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JJ EVENTOS 250.0007/01/16 68705 50.00SILLAS 5.00 0.00
RR DONELLEY 10,350.0015/01/16 68706 2,000.00CHEQUES CTA 05003010011853 5.18 0.00
RR DONELLEY 10,350.0015/01/16 68706 2,000.00CHEQUES CTA 05003010012015 5.18 0.00
IMPRENTA Y PAPELERIA
ORIENTAL

0.0018/01/16 68707 100.00TALONARIOS DE COTIZACION 75.00 0.00

IMPRENTA Y PAPELERIA
ORIENTAL

0.0018/01/16 68707 100.00TALONARIOS DE
REQUERIMIENTO

60.00 0.00

IMPRENTA Y PAPELERIA
ORIENTAL

0.0018/01/16 68707 100.00TALONARIOS DE ORDEN DE
COMBUSTIBLE

45.00 0.00

OFIESCOLAR 225.0022/01/16 68708 5.00PLIEGOS DE DURAPACK 45.00 0.00
OFIESCOLAR 100.0022/01/16 68708 100.00PLIEGOS DE PAPELILLO 1.00 0.00
OFIESCOLAR 25.0022/01/16 68708 50.00LIMPIA PIPAS 0.50 0.00
OFIESCOLAR 460.0022/01/16 68708 20.00STIKERS 23.00 0.00
OFIESCOLAR 665.0022/01/16 68708 95.00PLIEGOS CARTULINA IRIS 7.00 0.00
OFIESCOLAR 80.0022/01/16 68708 10.00FOMY DECORADO(PLIEGOS) 8.00 0.00
OFIESCOLAR 45.0022/01/16 68708 1.00CAJA DE TEMPERAS GRANDES 45.00 0.00
OFIESCOLAR 144.0022/01/16 68708 8.00PELOTAS DE DURAPACK 18.00 0.00
OFIESCOLAR 50.0022/01/16 68708 25.00YARDAS DE CINTA

MANTEQUILLA
2.00 0.00

OFIESCOLAR 192.0022/01/16 68708 4.00{DOCENAS DE SILICON BARRA
DELGADA

48.00 0.00

OFIESCOLAR 384.0022/01/16 68708 4.00DOCENAS DE SILICON BARRA
GRUESA

96.00 0.00

OFIESCOLAR 225.0022/01/16 68709 5.00PLIEGOS DE DURAPACK 45.00 0.00
OFIESCOLAR 100.0022/01/16 68709 100.00PLIEGOS DE PAPELILLO 1.00 0.00
OFIESCOLAR 25.0022/01/16 68709 50.00LIMPIA PIPAS 0.50 0.00
OFIESCOLAR 460.0022/01/16 68709 20.00STIKERS 23.00 0.00
OFIESCOLAR 665.0022/01/16 68709 95.00PLIEGOS CARTULINA IRIS 7.00 0.00
OFIESCOLAR 80.0022/01/16 68709 10.00PLIEGOS DE FOMY DECORADA 8.00 0.00
OFIESCOLAR 45.0022/01/16 68709 1.00CAJA DE TEMPERAS GRANDES 45.00 0.00
OFIESCOLAR 144.0022/01/16 68709 8.00     PELOTAS DE DURAPACK 18.00 0.00
OFIESCOLAR 50.0022/01/16 68709 25.00YARDAS DE CINTA

MANTEQUILLA
2.00 0.00

OFIESCOLAR 192.0022/01/16 68709 4.00DOCENAS DE SILICON EN BARRA
DELGADA

48.00 0.00

OFIESCOLAR 384.0022/01/16 68709 4.00DOCENAS DE SILICON EN BARRA
GRUESA

96.00 0.00

OFIESCOLAR 94.0022/01/16 68710 2.00SILICON LIQUIDO 250 ML. 47.00 0.00
OFIESCOLAR 400.0022/01/16 68710 50.00PAQUETES DE ALFILERES 8.00 0.00
OFIESCOLAR 325.0022/01/16 68710 5.00BOTES SPRAY 65.00 0.00
OFIESCOLAR 160.0022/01/16 68710 32.00 ROLLOS DE LANILLA 5.00 0.00
OFIESCOLAR 640.0022/01/16 68710 8.00RESMAS PAPEL TAMAÑO CARTA 80.00 0.00
OFIESCOLAR 62.0022/01/16 68710 2.00ALMOHADILLAS 31.00 0.00
OFIESCOLAR 30.0022/01/16 68710 1.00ROLON TINTA NEGRO 30.00 0.00
OFIESCOLAR 400.0022/01/16 68710 4.00RESMAS FOLDERS TAMAÑO

CARTA
100.00 0.00

OFIESCOLAR 48.0022/01/16 68710 1.00CAJA LAPIZ TINTA NEGRO 48.00 0.00
OFIESCOLAR 24.0022/01/16 68710 1.00CAJA LAPIZ GRAFITO 24.00 0.00
OFIESCOLAR 200.0022/01/16 68711 8.00CJAS DE FATENERS 25.00 0.00
BAZAR MINERVA 444.0022/01/16 68712 12.00DOCENA FOMY DE 37.00 0.00
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COLORES(PLIEGOS)
BAZAR MINERVA 460.0022/01/16 68712 5.00PLIEGOS DE DURAPACK GRUESO 92.00 0.00
BAZAR MINERVA 43.0022/01/16 68712 1.00RESMA DE PAPEL

CONSTRUCCION
43.00 0.00

BAZAR MINERVA 50.0022/01/16 68712 1.00ROLLO DE PEGA DOBLE 50.00 0.00
BAZAR MINERVA 34.5022/01/16 68712 3.00PINCELES GRUESOS 11.50 0.00
BAZAR MINERVA 900.0022/01/16 68713 4.00MEMORIAS USB 16GB 225.00 0.00
COMERCIAL MILLER 650.0022/01/16 68714 50.00JABON DE BAÑO 13.00 0.00
COMERCIAL MILLER 600.0022/01/16 68714 50.00PASTE DE BAÑO 12.00 0.00
COMERCIAL MILLER 500.0022/01/16 68714 50.00CEPILLO DENTAL 10.00 0.00
COMERCIAL MILLER 1,250.0022/01/16 68714 50.00DESODORANTE PARA MUJER 25.00 0.00
COMERCIAL MILLER 380.0022/01/16 68715 10.00CAFE DE PALO 38.00 0.00
COMERCIAL MILLER 130.0022/01/16 68715 10.00VASOS TERMICOS 13.00 0.00
COMERCIAL MILLER 180.0022/01/16 68715 20.00AZUCAR 9.00 0.00
COMERCIAL MILLER 200.0022/01/16 68715 10.00VASOS #7 20.00 0.00
COMERCIAL MILLER 300.0022/01/16 68715 10.00ROSQUILLAS 30.00 0.00
COMERCIAL MILLER 195.0022/01/16 68715 15.00PAPEL HIGIENICO 13.00 0.00
COMERCIAL MILLER 85.0022/01/16 68715 5.00SERVILLETAS 17.00 0.00
COMERCIAL MILLER 105.0022/01/16 68715 1.00AZISTIN 105.00 0.00
COMERCIAL MILLER 35.0022/01/16 68715 1.00ESCOBA PLASTICA 35.00 0.00
COMERCIAL MILLER 48.0022/01/16 68715 1.00PALO PARA TRAPEADOR 48.00 0.00
COMERCIAL MILLER 45.0022/01/16 68715 1.00MECHA PARA TRAPEADOR 45.00 0.00
COMERCIAL MILLER 45.0022/01/16 68716 3.00DETERGENTE EN POLVO  (ACE) 15.00 0.00
COMERCIAL MILLER 65.0022/01/16 68716 5.00PASTILLAS PARA BAÑO 13.00 0.00
COMERCIAL MILLER 21.0022/01/16 68716 0.50CLORO 42.00 0.00
COMERCIAL MILLER 840.0022/01/16 68716 6.00PAÑALES DESECHABLES ADULTO 140.00 0.00
COMERCIAL MILLER 120.0022/01/16 68716 10.00CUCHARAS PLASTICAS 12.00 0.00
S E P C O M 1,863.0022/01/16 68717 1.00TONER AMARILLO CE322A 1,863.00 0.00
S E P C O M 1,863.0022/01/16 68717 1.00TONER ROSADO CE323A 1,863.00 0.00
S E P C O M 1,863.0022/01/16 68717 1.00TONER AZUL CE320A 1,863.00 0.00
S E P C O M 1,910.0022/01/16 68717 1.00TONER NEGRO CE 320A 1,910.00 0.00
VENTA DE
PLASTICOS/PRAXEDES ALICIA
CARRASCO

720.0022/01/16 68718 6.00PAPELERAS 120.00 0.00

VENTA DE
PLASTICOS/PRAXEDES ALICIA
CARRASCO

52.0022/01/16 68718 1.00BOLSAS NEGRAS 52.00 0.00

VENTA DE
PLASTICOS/PRAXEDES ALICIA
CARRASCO

55.0022/01/16 68718 1.00RECOGEDOR 55.00 0.00

TALLER ATLAS 1,000.0022/01/16 68719 1.00JUEGO DE PASTILLAS DE FRENOS
DELANTEROS

1,000.00 0.00

FERRETERIA SANTA FE 322.0022/01/16 68720 8.00FOCOS LUZ BLANCA 40.25 0.00
FERRETERIA SANTA FE 1,587.0022/01/16 68720 6.00CANDELAS #40 264.50 0.00
FERRETERIA SANTA FE 437.0022/01/16 68720 2.00CANDELAS #20 218.50 0.00
FERRETERIA SANTA FE 57.5022/01/16 68720 1.00SAPO PARA BAÑO 57.50 0.00
FERRETERIA SANTA FE 220.0022/01/16 68720 2.00LLAVINES PARA PUERTAS 110.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 276.0022/01/16 68720 8.00COPIAS DE LLAVES 34.50 0.00
FERRETERIA SANTA FE 52.0022/01/16 68720 1.00SIFON 52.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 147.0022/01/16 68720 1.00PINTURA COLOR CAFE 147.00 0.00
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FERRETERIA SANTA FE 325.0025/01/16 68721 1.00LLAVIN PARA PUERTA DE
MADERA

325.00 0.00

VARIEDADES CRISSET N.2 48.0025/01/16 68722 2.00BOTES DE QUITA ESMALTE 24.00 0.00
VARIEDADES CRISSET N.2 60.0025/01/16 68722 5.00CORTAUÑAS GRANDES 12.00 0.00
VARIEDADES CRISSET N.2 130.0025/01/16 68722 1.00LITRO DE PEROXIDO #20

VOLUMENES
130.00 0.00

VARIEDADES CRISSET N.2 5,900.0025/01/16 68722 50.00TINTES PARA CABELLO 118.00 0.00
VARIEDADES CRISSET N.2 336.0025/01/16 68722 24.00 2 DOCENAS DE ESMALTES PARA

UÑAS
14.00 0.00

R E M A Q 3,276.2426/01/16 68723 4.00STRIP (SD0134) 712.23 427.33
R E M A Q 960.8526/01/16 68723 1.00AIR FILTER PRIMORY ROUD 835.53 125.32
R E M A Q 750.2926/01/16 68723 1.00ALEMENTS ASY SECUNDARY 652.43 97.86
IMPRENTA Y PAPELERIA
ORIENTAL

7,500.0027/01/16 68724 100.00TALONARIOS DE COTIZACION 75.00 0.00

IMPRENTA Y PAPELERIA
ORIENTAL

6,000.0027/01/16 68724 100.00TALONARIOS DE REQUISICIONES 60.00 0.00

IMPRENTA Y PAPELERIA
ORIENTAL

4,500.0027/01/16 68724 100.00TALONARIOS DE ORDENES DE
COMBUSTIBLE

45.00 0.00

FERRETERIA SANTA FE 71.3027/01/16 68725 2.00TUBO FLORESCENTE P/CANDELA
40 WTS

35.65 0.00

FERRETERIA SANTA FE 322.0027/01/16 68725 1.00BALASTRO 2X40 322.00 0.00
FERRETERIA SANTA FE 0.0028/01/16 68726 1.00SWICHI LUT 8 PUERTOS

(REGLETA MULTIPLE)
121.00 0.00

SERVICENTRO ESSO EL DORADO 0.0028/01/16 68727 1.00LPR 805 FILTRO 190.00 0.00
SERVICENTRO ESSO EL DORADO 0.0028/01/16 68727 1.00FP-94IF FILTRO 150.00 0.00
SERVICENTRO ESSO EL DORADO 0.0028/01/16 68727 2.00GALONES ACEITE CASTROL #40 580.00 0.00
SERVICENTRO ESSO EL DORADO 190.0028/01/16 68728 1.00LPR 805 FILTRO 190.00 0.00
SERVICENTRO ESSO EL DORADO 150.0028/01/16 68728 1.00FP-94IF FILTRO 150.00 0.00
SERVICENTRO ESSO EL DORADO 1,160.0028/01/16 68728 2.00GALONES ACEITE CASTROL #40 580.00 0.00
VARIEDADES Y PAPELERIA LA
TECNOLOGICA

66.0029/01/16 68729 3.00POST PEGA 22.00 0.00

VARIEDADES Y PAPELERIA LA
TECNOLOGICA

54.0029/01/16 68729 3.00RESALTADORES 18.00 0.00

VARIEDADES Y PAPELERIA LA
TECNOLOGICA

294.0029/01/16 68729 3.00ENGRAPADORAS 98.00 0.00

VARIEDADES Y PAPELERIA LA
TECNOLOGICA

40.0029/01/16 68729 1.00CAJA DE GRAPAS 40.00 0.00

VARIEDADES Y PAPELERIA LA
TECNOLOGICA

144.0029/01/16 68729 3.00CAJAS DE LAPIZ TINTA NEGRO 48.00 0.00

VARIEDADES Y PAPELERIA LA
TECNOLOGICA

108.0029/01/16 68729 3.00CAJAS DE LAPIZ GRAFITOS 36.00 0.00

VARIEDADES Y PAPELERIA LA
TECNOLOGICA

108.0029/01/16 68729 3.00BORRA TINTAS 36.00 0.00

VARIEDADES Y PAPELERIA LA
TECNOLOGICA

125.0029/01/16 68729 1.00UNICO 125.00 0.00

VARIEDADES Y PAPELERIA LA
TECNOLOGICA

45.0029/01/16 68729 3.00SACAGRAPAS 15.00 0.00

A BELTRAN COPIADORA S DE R.L 2,875.0029/01/16 68730 1.00KIT DE LASER PARA COPIADORA
CANON IR1025

2,500.00 375.00

A BELTRAN COPIADORA  S DE
R.L

6,325.0029/01/16 68731 1.00KIT DE MANTENIMIENTO PARA
COPIADORA SHARP AL 2040

5,500.00 825.00
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UTILIES DE HONDURAS 0.0029/01/16 68732 1,616.00CUADERNO ESPIRA 15.34 0.00
UTILIES DE HONDURAS 0.0029/01/16 68732 202.00BOLIGRAFOS NEGROS 2.52 0.00
UTILIES DE HONDURAS 0.0029/01/16 68732 202.00BOLIGRAFOS ROJOS 2.52 0.00
UTILIES DE HONDURAS 0.0029/01/16 68732 202.00LAPIZ GRAFITOS 1.43 0.00
UTILIES DE HONDURAS 0.0029/01/16 68732 202.00SACAPUNTAS 2.06 0.00
UTILIES DE HONDURAS 0.0029/01/16 68732 202.00BORADORES 1.73 0.00
UTILIES DE HONDURAS 0.0029/01/16 68732 202.00JUEGOS DE REGLAS 10.35 0.00
UTILIES DE HONDURAS 0.0029/01/16 68732 202.00COMPAS 9.90 0.00
UTILIES DE HONDURAS 0.0029/01/16 68732 386.00CUADERNO DE TAREAS 160

PAGINAS
8.55 0.00

UTILIES DE HONDURAS 0.0029/01/16 68732 386.00CUADERNO DE TAREAS 80
PAGINAS

4.54 0.00

UTILIES DE HONDURAS 0.0029/01/16 68732 386.00CADERNO UNICO DE 200
PAGINAS

20.56 0.00

UTILES DE HONDURAS 3,300.3029/01/16 68733 386.00CUADERNO TAREA 160 PAG. 8.55 0.00
UTILES DE HONDURAS 1,752.4429/01/16 68733 386.00CUADERNO TAREA DE PAG. 80 4.54 0.00
UTILES DE HONDURAS 7,936.1629/01/16 68733 386.00CUADERNO UNICO DE PAG. 20 20.56 0.00
UTILES DE HONDURAS 13,679.8429/01/16 68733 386.00CUADERNO UNICO DE 400 PAG. 35.44 0.00
UTILES DE HONDURAS 5,921.2429/01/16 68733 386.00CUADERNO CUADRICULA 15.34 0.00
UTILES DE HONDURAS 972.7229/01/16 68733 386.00BOLIGRAFOS NEGROS 2.52 0.00
UTILES DE HONDURAS 972.7229/01/16 68733 386.00BOLIGRAFOS ROJOS 2.52 0.00
UTILES DE HONDURAS 551.9829/01/16 68733 386.00LAPIZ GRAFITO 1.43 0.00
UTILES DE HONDURAS 795.1629/01/16 68733 386.00SACAPUNTAS 2.06 0.00
UTILES DE HONDURAS 667.7829/01/16 68733 386.00BORRADORES 1.73 0.00
UTILES DE HONDURAS 6,411.4629/01/16 68733 386.00CAJA DE COLORES 16.61 0.00
UTILES DE HONDURAS 2,832.0829/01/16 68734 386.00TIJERAS 6.38 369.40
UTILES DE HONDURAS 1,779.4629/01/16 68734 386.00REGLAS 4.61 0.00
UTILES DE HONDURAS 3,821.4029/01/16 68734 386.00COMPAS 9.90 0.00
UTILES DE HONDURAS 3,267.1029/01/16 68734 386.00PEGAMENTO 7.36 426.14
UTILES DE HONDURAS 13,479.1229/01/16 68734 386.00DICCIONARIO 34.92 0.00
UTILES DE HONDURAS 2,068.9629/01/16 68734 386.00CUADERNO DE DIBUJO 5.36 0.00
UTILES DE HONDURAS 24,789.4429/01/16 68735 1,616.00CUADERNO ESPIRAS 15.34 0.00
UTILES DE HONDURAS 509.0429/01/16 68735 202.00BOLIGRAFOS NEGROS 2.52 0.00
UTILES DE HONDURAS 509.0429/01/16 68735 202.00BOLIGRAFOS ROJOS 2.52 0.00
UTILES DE HONDURAS 288.8629/01/16 68735 202.00LAPIZ GRAFITO 1.43 0.00
UTILES DE HONDURAS 416.1229/01/16 68735 202.00SACAPUNTAS 2.06 0.00
UTILES DE HONDURAS 349.4629/01/16 68735 202.00BORRADORES 1.73 0.00
UTILES DE HONDURAS 2,090.7029/01/16 68735 202.00JUEGO DE REGLAS 10.35 0.00
UTILES DE HONDURAS 1,999.8029/01/16 68735 202.00COMPAS 9.90 0.00
CEMCOL COMERCIAL S.A. DE
C.V.

34,500.0029/01/16 68736 6.00LLANTAS IIR 22.5 DE 5/16 CT588
HWY COSMO

5,000.00 4,500.00

CEMCOL COMERCIAL S.A. DE
C.V.

100,050.0029/01/16 68736 12.00LLANTAS IIR22.5 148/145K KOF
KORMORAN

7,250.00 13,050.00

   325,799.08TOTAL L.


